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Montaje para Protector de Carenaje

Nota:
No apriete todos los tornillos hasta que no estén completamente alineadas todas las

perforaciones con respecto a los puntos de sujecion.
Antes de realizar la instalacion, verifique todo el manual e identifique que las partes

y las piezas esten completas

Herramientas:
Kit llaves hexdgonas

Kit Instalado

Il 1- Retire la tornilleria original de
'-L. los puntos A,B y Cindicados en la
Imagen.

&' 2- Ubique la tuberiia que

. conforma el protector de
carenaje, sujetando de los puntos
Ay B con los tornillos y bujes

| entregados en el kit.

/ f 3- Por ultimo coloque en el
empalme de manera que quede
centrado con la moto.

4- Vuelva a asegurar los tornillos.

5- Guiarse con el esquema

El Kit Contiene:

4 N ( )

Protector de Carenaje Empalme

Cantidad: 1 Cantidad: 1 . .
\_ J U ) Este buje Este buje
r N no se quita cuando se no se quita cuando se
Tornilleria instala el protector de carter Mastech instala el protector de carter Mastech
Tornillo SOCKET M8X90 / . \
1 o
BUJE BUJE BUJE BUJE Kit Instalado Kit Contiene:
Alt 54.5mm Alt 50.5mm Alt 59mm Alt 54.5mm
ARANDELA M8 BUJE ARANDELA M8 BUJE Abrazadera 1” Abrazadera 1” Socket M5x20
Alt4.5mm Alt4.5mm Derecha lzquierda TcSeg M5
ARANDELA M8 ARANDELA M8
=
E
@ @ @ @ Cantidad: | 1 Cantidad: | 1 Cantidad: | 4
) . Instale los plasticos sujetando el tubo Asegurate de instalar primero
\Cantldad. 4 ) de 1”de su protector de carenaje los tornillos y llevarlos
. al fondo del plastico,
como se muestra en el diagrama. serd mas facil de ensamblar. /

S

Al terminar la instalacién de las partes, verifique que estén alineadas y que toda la tornilleria esté debidamente apretada; reajuste todos los tornillos.
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Assembly Instructions for Crash Bar — [50/5p2 El?/ﬂg/fﬂg

Note:
Do not tighten all the screws until the drill holes are completely aligned with all the fixing points.
Before installing this procuct, read all the instructions and indentify if there are any missing parts

Tools needed:
Hex allen wrench kit

Assembled kit
L.

1- Remove the original bolts from
points A, B and C indicated in
B Image.

y 2- Locate the tubes forming the
crash bar, adjust points A and B
with screws and bushings

supplied in the kit.

/ f 3- Finally put into the joint so that
. itis centered on the bike.

4- Secure the screws again.

5-Be guided on the scheme

Included Items:
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Crash Bar Joint
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Quantity: 1 Quantity: 1
\. J 7/ The aluminum The aluminum
spacer is not used spacer is not used
( Hardware ) with the skid plate MASTECH with the skid plate MASTECH
HEX Bolt M8X80 / \
Srmmonsgacr | o s R . Assembled Kit Included items
Height 54.5Smm sestngs Height somm Height 54.5mm Plastic 1” Plastic 1” Socket M5x20
Height 45mm Height 4.5mm Right Left Tcseg M5
-
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Install the plastics by holding the tub Make sure to install first
Uantit :4 nsta e plastics by holding the tube the screws and take them
\Q \ ) \ 1 "of your crash bar as shown in the diagram Zt the Potttom oftf;)el plastic, /
e easier to assemble.

After the installation make sure the parts are aligned and all hardware is properly tightened; readjust all the Screws.
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